
KUPIŠKIO R. ALIZAVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KUPIŠKIO R. ALIZAVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2025‒2027 

METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO 

2025 m. kovo    d. Nr. V- 

Alizava 

 

              Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 4 dalimi, Kupiškio 

rajono savivaldybės 2020‒2030 metų strateginiu plėtros planu, patvirtintu 2020 m. kovo 19 d. 

sprendimu Nr. TS-74 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės 2020‒2030 metų strateginio plėtros plano 

patvirtinimo“, Kupiškio rajono savivaldybės 2025‒2027 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu 

2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-30 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės 2025‒2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos direktoriaus 

pareigybės aprašymo, patvirtinto Kupiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. liepos 17 d. potvarkiu 

Nr. MP-72 „Dėl Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“ 5.16 papunkčiu bei atsižvelgdamas į darbo grupės, patvirtintos 2025 m. sausio 21 d. 

Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos direktoriaus įsakymu Nr. V-7, protokolinį nutarimą Nr. 

1, 

t v i r t i n u Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos 2025‒2027 metų strateginį veiklos 

planą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklos direktorius                                Gintaras Paškauskas 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Kupiškio r. Alizavos pagrindinės  

mokyklos direktoriaus 2025 m.  

kovo        d. įsakymu Nr. V- 

 

 

KUPIŠKIO R. ALIZAVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 2025-2027 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

MOKYKLOS MISIJA IR VEIKLOS PRIORITETAI 

Suteikti kokybiškas žinias, sudaryti motyvuojančią mokymosi aplinką, ugdyti individualius gebėjimus bei emociškai brandų ir pilietiškai 

aktyvų jauną žmogų. 

 

Profesinio kapitalo, lyderystės ir įtraukties ūgtis – kiekvieno akademinei ir pilietinei brandai 

Veiklos prioritetai 

1. Ugdymo prieinamumas kiekvienam ugdytiniui, mokinių įsivertinimo kompetencijų stiprinimas. 

2. Tėvų ir globėjų galimybių pažinimas ir didinimas, bendradarbiavimo skatinimas, juos įtraukiant į vaikų pažangos stebėseną.  

3. Emociškai brandžios ir pilietiškai aktyvios asmenybės ugdymas. 

 

II SKYRIUS 

MOKYKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR JŲ STEBĖSENOS RODIKLIAI 



Strateginiai tikslai, uždaviniai bei jų stebėsenos ir vertinimo rodikliai 

(matavimo vnt. – proc.) 

Pradinė (vėliausiai 

prieinama) 

stebėsenos rodiklio 

reikšmė  

Siektinos stebėsenos ir vertinimo rodiklio 

reikšmės 

Siekiama 

stebėsenos 

rodiklio reikšmė 

(2027 m.) 2025 m. 2026 m. 2027 m. 

1 2 3 4 5 6 

Strateginis tikslas: 

1. MOKINIŲ PASIEKIMŲ GERINIMAS 

1. Uždavinys: Užtikrinti ugdymo kokybę – gerinti mokinių pasiekimus 

Mokinių, gerai vertinančių mokyklos pastangas padėti 

mokiniams įgyti lūkesčius ir galimybes atitinkančią brandą, dalis 

(proc.)1* 

80 80 80 80 80 

Mokinių, ugdomų pagal STEAM ir paveikios įtraukties ugdymo 

principus inovatyvaus ugdymosi centre, dalis (proc.) 2* 
50 50 51 52 52 

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, gaunančių 

tikslingą pagalbą, dalis (proc.) 3* 
74 75 75 76 76 

2. Uždavinys: Organizuoti ugdymo proceso aplinką taip, kad vaikai Mokykloje jaustųsi gerai ir saugiai, siekiant asmeninės kiekvieno 

ugdytinio pažangos 

Akademinę pažangą padariusių mokinių dalis (proc.) 4* 60 60 61 62 62 

PUPP  pasiekimų pagrindinį lygmenį pasiekusių mokinių dalis 

(proc.). Matematika 5* 
- 10 10 12 12 

PUPP  pasiekimų pagrindinį lygmenį pasiekusių mokinių dalis 

(proc.). Lietuvių kalba ir literatūra 5* 
- 20 20 20 20 

NMPP (4 kl.) pagrindinį pasiekimų lygmenį pasiekusių mokinių 

dalis (proc.). Matematika 5* 
63 50 45 45 45 



NMPP (4 kl.) pagrindinį pasiekimų lygmenį pasiekusių mokinių 

dalis (proc.). Lietuvių kalba ir literatūra 5* 
44 40 45 45 45 

NMPP (8 kl.) pagrindinį pasiekimų lygmenį pasiekusių mokinių 

dalis (proc.). Matematika 5* 
25 30 35 35 35 

NMPP (8 kl.) pagrindinį pasiekimų lygmenį pasiekusių mokinių 

dalis (proc.). Lietuvių kalba ir literatūra 5* 
36 40 50 50 50 

Mokinių, gaunančių jiems reikalingą individualią pedagoginę, 

socialinę, informacinę pagalbą, dalis (proc.). 6* 
90 90 91 92 92 

Mokytojų, tobulinusių kvalifikaciją, dalis (proc.).7* 95 95 95 95 95 

Strateginis tikslas: 

2. EMOCIŠKAI BRANDAUS IR PILIETIŠKAI AKTYVAUS JAUNO ŽMOGAUS UGDYMAS 

1. Uždavinys: Ugdyti emociškai brandų ir pilietiškai aktyvų žmogų 

Gerai emociškai besijaučiančių mokinių dalis (proc.) 8* 75 75 75 75 75 

Tėvų, gerai vertinančių mokyklos pastangas ugdyti mokinių 

socialinę brandą, dalis (proc.). 9* 
95 95 95 95 95 

Mokinių dalyvavusių tautinio ir pilietinio ugdymo projektuose 

dalis (proc.).10* 
90 90 90 90 90 

Mokinių dalyvaujančių medijų ir informacinio raštingumo 

renginiuose dalis (proc.).11* 
- 60 60 60 60 

Mokinių dalyvavusių valstybinėse šventėse ir pilietiškumo 

akcijose dalis (proc.).12* 
90 90 90 90 90 

Rodiklių aprašymai: 

1* Skaičiuojama iš 1-10 klasių mokinių gautų atsakymų „gerai“ ir „labai gerai“ suma padalinta iš visų gautų atsakymų skaičiaus.  



2* Skaičiuojama 5-10 klasių mokinių, dalyvavusių nors po vieną užsiėmimą per metus, dalis. 

3* Skaičiuojama  1-10 klasių mokinių, kurie gauna tikslingą pagalbą dalis nuo visų, kuriems yra skirta. 

4* Skaičiuojama 2-10 klasių mokinių praeitų mokslo metų ir šių mokslo metų metinių pusmečių rezultatai, jei jie išlaikė tą patį lygį (pažymių vidurkį) 
ar pagerino. 

5* Skaičiuojama dalis pasiekusių ne žemesnį kaip pagrindinis lygmuo nuo visų dalyvavusių. 

6* Skaičiuojama  1-10 klasių mokinių, kurie gauna individualią pagalbą, dalis nuo visų, kuriems yra skirta. 

7* Skaičiuojama mokytojų, dalyvavusių nors viename, ne trumpesniame nei 6 val., kvalifikacijos tobulinimo užsiėmime per metus. 

8* Skaičiuojama iš 1-10 klasių mokinių gautų atsakymų „gerai“ ir „labai gerai“ suma padalinta iš visų gautų atsakymų skaičiaus. 

9* Skaičiuojama iš 1-10 klasių mokinių tėvų gautų atsakymų „gerai“ ir „labai gerai“ suma padalinta iš visų gautų atsakymų skaičiaus. 

10* Skaičiuojama 5-10 klasių mokinių, dalyvavusių projektuose, dalis. 

11* Skaičiuojama 7-10 klasių mokinių, dalyvavusių renginiuose, dalis. 

12* Skaičiuojama 1-10 klasių mokinių, dalyvavusių nors viename valstybinės šventės paminėjimo renginyje mokykloje, rajone, dalis. 

 

III SKYRIUS 

PLANUOJAMI PASIEKTI REZULTATAI 

 

Visi mokiniai skatinami įsitraukti į ugdymo procesą, siekiant užtikrinti jų akademinį ir socialinį tobulėjimą.  

Sudaromos sąlygos kiekvienam mokiniui aktyviai dalyvauti mokymosi veiklose, kad jie pasiektų optimalų akademinį ir socialinį augimą.  

 

 

IV SKYRIUS 

PROGRAMOS 

MOKINIŲ AKADEMINĖS IR SOCIALINĖS BRANDOS ŪGTIES UŽTIKRINIMO PROGRAMA 

Strateginis tikslas: 

1. MOKINIŲ PASIEKIMŲ GERINIMAS 

Pažangos uždavinys: Uždavinio įgyvendinimo priemonės 



1. Užtikrinti ugdymo kokybę – gerinti mokinių 

pasiekimus 

 

1. Ugdymo plano kryptingas įgyvendinimas realizuojant ugdymo programas, diegiant 

atnaujintą ugdymo turinį. Vadovų ir mokytojų atsakomybė. (V, M) 

2. Mokinio pažangos pamokose paveikus užtikrinimas. (Individualios pažangos stebėsena ir 

analizavimas (kas ketvirtį)). (M, V) 

3. Tėvų/globėjų įtraukimas į vaikų pažangos stebėseną. (M, V) 

4. Mokymosi motyvacijos stiprinimas per SEU. (M, V) 

Pažangos uždavinys: 

2. Organizuoti ugdymo proceso aplinką taip, kad 

vaikai Mokykloje jaustųsi gerai ir saugiai, 

siekiant asmeninės kiekvieno ugdytinio pažangos 

 

1. Mokytojo personalinio indėlio mokinių pasiekimams didinimas. (V, M) 

2. Metinių įvertinimų, nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimo (toliau – NMPP), 

pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimų (toliau – PUPP) ataskaitų analizė. (M, V) 

3.  Švietimo paslaugų kokybės stiprinimas. (V, M) 

4. Fizinių ugdymosi aplinkų, įrangos ir priemonių atnaujinimas bei turtinimas. (V, M) 

5. Bendradarbiavimo su kitomis mokyklomis plėtra. (V, M) 

Strateginis tikslas: 

2. EMOCIŠKAI BRANDAUS IR PILIETIŠKAI AKTYVAUS JAUNO ŽMOGAUS UGDYMAS 

Pažangos uždavinys: 

1. Ugdyti emociškai brandų ir pilietiškai aktyvų 

žmogų 

1. Paveikiausių socialinių emocinių kompetencijų ugdymo(si) praktikų taikymas. (M, V) 

2. Socialinio ir emocinio ugdymo (toliau – SEU) programų įgyvendinimo tęstinumas ir 

tvarumas. (M, V) 

3. Dalyvavimas tarptautinėje Gerumo mokykloje (International Kindness Reset projektas). 

(M, V) 

4. Prevencinių programų tęstinumas. (M, V) 

5. Dalyvavimas savivaldybės tautinio ir pilietinio ugdymo projekte „35 nepriklausomos 

Lietuvos žingsniai“. (M, V) 



6. Dalyvavimas pilietiškumo renginiuose. (M, V) 

7. Bendradarbiavimas su Panevėžio aps. VPK Kupiškio r. policijos pareigūnais. (M, V) 

8. Mokinių kritinio mąstymo ir saugaus naudojimosi medijomis ugdymas. (M,V) 

 

 

PRITARTA 

Kupiškio r. Alizavos pagrindinės 

mokyklos tarybos 

2025 m. vasario 26 d. posėdžio  

protokoliniu nutarimu Nr. 2 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos 2025-2027

metų strateginio veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-05 Nr. 1.3.-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Raslanas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-05 08:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-05 08:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-30 12:28 - 2028-10-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vykinta Pakšė Ūkvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-05 09:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-16 12:50 - 2026-07-16 12:50

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vykinta Pakšė Ūkvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-05 09:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-16 12:50 - 2026-07-16 12:50

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) STRATEGINIS 2025-2027.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-17 nuorašą suformavo Gintaras Paškauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	KUPIŠKIO R. ALIZAVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS



